[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО БУЛАВА»

Ульчского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2012 № 28

с. Булава
О внесении изменений в Постановление главы сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 14.03.2012г. № 04 «О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения «Село Булава» от 04.08.2011 № 39 «О гарантированных перечнях услуг, предоставляемых при погребении умерших, и их тарифах на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района»

В соответствии  с Федеральным Законом № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Уставом сельского поселения «Село Булава», в целях приведения нормативного правового акта главы администрации сельского поселения «Село Булава» в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в Постановление главы администрации сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района Хабаровского края от 14.03.2012г. № 04 «О внесении изменений в постановление главы администрации сельского поселения «Село Булава» от 04.08.2011 № 39 «О гарантированных перечнях услуг, предоставляемых при погребении умерших, и их тарифах на территории сельского поселения «Село Булава» Ульчского муниципального района» следующее изменение:

1.1.Пункт 3 постановления исключить.

1.2. Пункты 4 и 5 постановления считать пунктами 3 и 4.

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста  администрации сельского поселения  Бояшину И.В..

3.Постановление  вступает в силу после его официального опубликования.(обнародования).
Глава сельского поселения                                                   Росугбу Н.П.